
令和４年

９月号

感染拡大予防の協力のお願い 新規・追加利用を承っております

通所リハビリテーションの受け入れ状況

令和4年９月1日現在

①ロング（6-7時間）

②短時間（1-2時間）

感染拡大防止について

理美容サービスは、①９/14（水）②9/2８（水）です。

締切は①９/５（月）②９/15（木）です。

新規依頼・サービス内容の追加・変更等は

カルフール・ド・ルポ TEL 483-1000まで

発行元

医療法人同仁会
老人保健施設カルフール・ド・ルポ

海南市築地1番地61
ＴＥＬ073-483-1000

ＦＡＸ073-483-8200

次回の「いこいの日」は９月21日（水）です。

イベント内容は感染の状況をみて決定致します。

以下の点についてご理解ご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。

【サービス利用中止】

・ご利用者様またはご家族様で新型コロナウィルスへ

の感染（陽性反応）が認められた場合。

・ご利用者様またはご家族様がPCR検査を受検された方、

または受検する必要性があると判断された方。

・「発熱37.5度以上」「嘔吐」「下痢」「呼吸器症状」

「味覚嗅覚の異常」「だるさ」など体調に異常がある場

合。

該当される方は速やかにご連絡ください。

お迎え時の体調確認で異常を認めた場合も利用を中止し

お休みいただきます。

新型コロナウィルス感染症対策に関して

（県民の皆様へのお願い：和歌山県より）

●安全な生活・安全な外出を心がける

●無症状で、感染に不安を感じる方は、PCR

検査等を受検（無料）
※令和3年12月28日～令和4年9月30日まで


